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ASTOR najlepszym dystrybutorem Kawasaki w Europie

Podczas Targów Hanower Messe 2010 odbyło się Europejskie Spotkanie Dystrybutorów Kawasaki, z mocnym
polskim akcentem. Podczas spotkania nagrodzeni zostali najlepsi dystrybutorzy japońskich robotów przemysłowych. 
Firma ASTOR – zdobyła aż dwie statuetki  - doceniono wyniki sprzedaży i ciągły wzrost wyników polskiego
dystrybutora, co plasuje firmę ASTOR w ścisłej europejskiej czołówce.

W spotkaniu uczestniczyło kilkudziesięciu dystrybutorów z Europy oraz przedstawiciele firmy Kawasaki, na czele z
Prezydentem firmy – Masanori Iwase, który wręczył wyróżnienia trzem najlepszym firmom dystrybucyjnym w
Europie.
Sprzedaż robotów Kawasaki w Polsce wzrasta z każdym rokiem, na co wpływa coraz większa świadomość marki
japońskich robotów. Nagroda przyznana  firmie ASTOR stanowi wyraz wdzięczności za dodatkowy nakład pracy
włożony w działania sprzedażowe ASTORA w minionym, kryzysowym roku. Odbierający nagrody, Maciej Kaczmarek
– Dyrektor Działu Robotów Przemysłowych firmy ASTOR, komentuje: „Fakt, że firma ASTOR została doceniona
przez Kawasaki dowodzi, że polskie przedsiębiorstwa produkcyjne stawiają na ciągły rozwój, a marka robotów
przemysłowych Kawasaki na dobre zagościła w polskich fabrykach. Tym razem nagrody są dla nas szczególnie ważne,
bo odnoszą się bezpośrednio do wyników sprzedażowych w bardzo trudnym gospodarczo, 2009 roku.” 
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Warto zaznaczyć, że to już trzecie z rzędu tego typu wyróżnienie dla ASTORA. 

To nie przypadek, że Spotkanie Europejskich Dystrybutorów Kawasaki odbyło się podczas tych najbardziej
znanych w Europie  targów branżowych. Już tradycyjnie Kawasaki miało największe robotowe stoisko na targach
Hannover Messe. Impreza ta jest dla Kawasaki szczególnie ważna i co roku staje się okazją do przedstawienia
najnowszych produktów i najciekawszych aplikacji zrobotyzowanych. 

Główne zalety płynące z robotyzacji, na które zwracają uwagę firmy produkcyjne to:
-  większa wydajność i konkurencyjność zakładu
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-  redukcja kosztów materiałów oraz energii o 10-20%,
-  jakość
 - pełna powtarzalność produkowanych elementów
-  podwyższenie poziomu bezpieczeństwo pracy
  
Więcej informacji o robotach przemysłowych Kawasaki na stronie: http://www.astor.com.pl/robotyka/

O ASTOR Sp. z o.o.
Firma jest polskim dystrybutorem międzynarodowych producentów sprzętu? i oprogramowania, służących do
automatyzacji i informatyzacji produkcji. W ofercie firmy znajdują się takie produkty jak: oprogramowanie do
zarządzania produkcją i wydajnością produkcji, roboty przemysłowe, systemy sterowania maszynami, urządzenia
komunikacyjne, a także oprogramowanie do wizualizacji procesów produkcyjnych i przemysłowych. ASTOR Sp. z
o.o. jest wieloletnim członkiem Business Centre Club, zdobywcą wielu nagród, w tym międzynarodowych oraz
sześciokrotnym laureatem tytułu „Gazela Biznesu”.?Więcej informacji o firmie dostępnych jest na stronie: 
www.astor.com.pl

OmniPro 
WIĘCEJ INFORMACJI z      firmy ASTOR (PRESS BOX)  

strona 3 / 3

http://www.astor.com.pl/robotyka/
http://www.astor.com.pl
content/view/1403/65/
content/view/6105/68/

